
 

 

Věc 

 Tisková zpráva k současné situaci  

 

Vážení jezdci,  Vážení soutěžící,  

 

Komise Kartingu je oprávněna Vám s potěšením sdělit, že seriál Czech Kart Open, v rámci kterého je 

organizováno Mistrovství České republiky v kartingu a Pohár Autoklubu ČR v kartingu, získal na 

základě podané žádosti 

Schvalující stanovisko MZ ČR pro vypsané podniky na území ČR, 

 

ovšem za dodržení velice přísných hygienických podmínek. V příloze této tiskové zprávy zveřejňujeme 

i text rozhodnutí MZ ČR tak, abyste se s ním mohli předem seznámit. 

Technické provedení některých opatření bude rozpracováno vždy ve zvláštním ustanovení pro daný 

závod. Již teď je ovšem nutné konstatovat, že všichni účastníci ( včetně případných doprovodů ) musí 

při příjezdu předložit potvrzení o negativním testu na COVID 19 provedeným metodou PCR. Výjimku 

tvoří osoby, které doloží, že prodělaly onemocnění COVID 19 v posledních 90 dnech a dále osoby, 

které doloží, že jsou očkovány v počtu dávek předepsaném pro daný typ očkovací látky ( obvykle 2 

dávky ). Po každém účastníku bude dále vyžadováno prohlášení, že nevykazuje známky onemocnění. 

Vše je detailně uvedeno v přiloženém dokumentu. 

V průběhu víkendů budou platit přísná opatření týkající se rozestupů a zejména používání 

respirátorů. Porušování těchto opatření bude trestáno pokutou 5.000,- Kč při prvním porušení a při 

dalším porušení vykázáním osoby, jezdce a v krajním případě i soutěžícího a tím celého teamu 

z prostoru závodiště a jejich vyloučení ze závodu. 

 

Komise kartingu se dále seznámila s průběhem stavebních prací na závodní trati v Chebu. Zástupce 

okruhu sdělil, že může garantovat, že okruh i zázemí bude ve stavu způsobilém pro konání podniku 

MČR. Na základě toho komise sděluje, že 1.závod Mistrovství republiky v kartingu a PAČR se bude 

konat v termínu 7.-9.5.2021 v souladu s aktualizovaným kalendářem.  

 

 

 

Dne 23. Dubna 2021 v 17:00 hod. 

 

Komise kartingu Autoklubu ČR 


